ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике и законности

РЕШЕНИЕ
16.10.2017 № 194

г. Владивосток

О предложениях комитета по регио
нальной политике и законности в при
мерную программу законодательной
деятельности Законодательного
Собрания Приморского края на
2018 год

Обсудив предложения депутатов комитета по региональной политике и
законности в примерную программу законодательной деятельности
Законодательного Собрания Приморского края на 2018 год по направлениям
деятельности комитета по региональной политике и законности, комитет

РЕШИЛ:

1.Утвердить предложения комитета Законодательного Собрания по
региональной политике и законности в примерную программу
законодательной деятельности Законодательного Собрания Приморского
края на 2018 год:

№
п/п

Наименование
проекта закона Приморского края,

проекта постановления Законодательного
Собрания Приморского края

Предполагаемая
дата внесения

1. О внесении изменений в Закон Приморского края
"Об административных правонарушениях в
Приморском крае"

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

2. О внесении изменений в Закон Приморского края
"О государственной гражданской службе
Приморского края"

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

3. О внесении изменения в Закон Приморского края
"О муниципальной службе в Приморском крае"

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

4. 0 внесении изменений в Закон Приморского края
"О государственных должностях Приморского
края"

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

5. О внесении изменений в Закон Приморского края
"О порядке представления гражданами,
претендующими на замещение должности главы
местной администрации по контракту,
муниципальной должности, лицами,
замещающими указанные должности, сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, проверки
достоверности и полноты указанных сведений"

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

6. О внесении изменений в Избирательный кодекс
Приморского края

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

7. О внесении изменений в Закон Приморского края
"О референдуме Приморского края"

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

8. О внесении изменений в Закон Приморского края
"О местном референдуме в Приморском крае"

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

9. О назначении на должности мировых судей в
Приморском крае

в течение года,
по мере
поступления
документов

10. О привлечении федерального судьи,
находящегося в отставке, к исполнению
обязанностей мирового судьи в Приморском крае

в течение года,
по мере
поступления
документов

11. О внесении изменений в Закон Приморского края
"О перераспределении полномочий между
органами местного самоуправления
муниципальных образований Приморского края и
органами государственной власти Приморского
края и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Приморского края"

в течение года,
в случае изменения
федерального
законодательства

2.Направить настоящее решение в комитет Законодательного Собрания
по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного
Собрания для информации.

Председатель комитета Д.А. Текиев